Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.05.2011                                                                                                    № 42

c. Партизанское

Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Волочаевского сельского поселения в электронном виде

	В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Волочаевского сельского поселения в электронном виде.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Л.Е. Кириленко

Готовил:
Специалист-эксперт администрации
сельского поселения                                                                    О.И. Миненко

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 27.05.2011 № 42

ПЕРЕЧЕНЬ
первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Волочаевского сельского поселения в электронном виде

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный исполнитель

	1.
	Предоставление информации об очередности жилых помещений на условиях социального найма
	Заместитель главы администрации сельского поселения

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Заместитель главы администрации сельского поселения

	3.
	Выдача документов (единого жилого документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Заместитель главы администрации сельского поселения

	4.
	Осуществление государственной регистрации актов гражданского состояния: рождение, заключение брака, установление отцовства, смерть
	Специалист 2 разряда администрации сельского поселения